
 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                       
 

« 03 »      04        2020                                                                                                           №  63 

 
           Принято «  03   »        04        2020 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2020 год и плановый 

период 2021 - 2022 годов», утвержденный решением Собрания представителей  

города Заречного Пензенской области от 25.12.2019 № 40 

 

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации 

муниципального имущества ЗАТО города Заречного Пензенской области, утвержденным 

решением Собрания представителей города Заречного от 24.12.2013 № 456, пунктом 3 

статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Заречного Пензенской области на 2020 год и плановый период 2021 - 

2022 годов», утвержденный решением Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 25.12.2019 № 40, следующие изменения: 

1) таблицу 1 пункта 6.1 раздела 6 изложить в новой редакции: 

« 

Таблица 1 

№ 

п/п 

Тип имущества  

и его наименование 

Адрес, местонахождения Назначение 

имущества 

Балансовая/ 

остаточная 

стоимость 

на 

01.01.2020 

(тыс.руб.) 

1. Комплекс объектов, 

состоящий из: 

1) нежилое здание 

 

 

2) нежилое здание 

 

 

г.Заречный,  

ул.Конституции СССР, д.3 

 

 

 

нежилое 

 

 

нежилое 

10704,3/0,0 

г.Заречный,  62,6/0,0 



ул.Конституции СССР, д.3Б  

2. Комплекс объектов, 

состоящий из: 

1) нежилое здание 

2) ограждение 

 

Пензенская область, 

Пензенский район, 

р.п.Золотаревка, 

ул.Нагорная,  

д.12 

 

 

нежилое 

 

 

 

 

55,5/24,4 

80,2/0,0 

 

3. Нежилое здание 719 г.Заречный, 

ул.Транспортная, здание 31, 

корпус 4 

нежилое 

5707,3/ 

1973,8 

4. Комплекс объектов, 

состоящий из: 

1) нежилые 

помещения с № 1 по 

№ 9, с № I по № III  

(1 этаж); № 1 по № 4, 

с № I по № II (2 этаж)  

2) нежилые 

помещения с № 10 по 

№ 23, № IV, V  

(1 этаж) 

г.Заречный, 

ул.Ленина, д. 24 

нежилое 

 

 

5337,5/0,0 

 

 

 

 

3439,16/ 

1730,26 

5. Нежилые помещения 

с № 1 по № 7 

г.Заречный, 

пр.30-летия Победы, д. 6/17 

нежилое 897,6/897,6 

6. Помещение  г. Заречный, 

ул. Коммунальная, 12 

пом. 1 

нежилое 0,001/0,001 

7. Помещение  г. Заречный, 

ул. Коммунальная, 12 

пом. 2 

нежилое 0,001/0,001 

8. Помещение  г. Заречный, 

ул. Коммунальная, 12 

пом. 3 

нежилое 0,001/0,001 

9. Помещение  г. Заречный, 

ул. Коммунальная, 12 

пом. 6 

нежилое 0,001/0,001 

10 Нежилые помещения 

(Литера 170) 

г. Заречный, 

ул. Комсомольская, дом А2 

нежилое 6932,51 

/4593,46 

2021 год 

1. Нежилое здание г.Заречный, 

ул.Индустриальная, 

строен. 39 

нежилое 0,001/0,001 

2022 год 

1. Нежилое здание г.Заречный, 

пр.30-летия Победы, д. 16 

нежилое 1201,0/602,0 

». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Заречного. 

 


